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

F.io 4 Part. 960 

sub. 16 Box auto P. S1 18,27 7.308,00€     5.481,00        5.075,00€      3.806,25        

F.io 4 Part. 960 

sub. 17 Box auto P. S1 20,62 8.248,00€     6.186,00        5.727,78€      4.295,83        

F.io 4 Part. 960 

sub. 18 Posto auto coperto P. S1 17,67 4.948,00€     3.711,00        3.436,11€      2.577,08        

F.io 4 Part. 960 

sub. 19 Posto auto coperto P. S1 15,30 4.896,00€     3.672,00        3.400,00€      2.550,00        

F.io 4 Part. 960 

sub. 20 Box auto P. S1 24,35 10.958,00€    8.219,00        7.609,72€      5.707,29        

F.io 4 Part. 960 

sub. 21 Posto auto coperto P. S1 11,58 3.706,00€     2.780,00        2.573,61€      1.930,21        

F.io 4 Part. 960 

sub. 22 Posto auto coperto P. S1 11,58 3.706,00€     2.780,00        2.573,61€      1.930,21        

F.io 4 Part. 960 

sub. 23 Posto auto scoperto P. T. 13,00 3.250,00€     2.438,00        2.256,94€      1.692,71        

F.io 4 Part. 960 

sub. 24 Posto auto scoperto P. T. 13,00 3.250,00€     2.438,00        2.256,94€      1.692,71        

F.io 4 Part. 960 

sub. 25 Deposito P. S1 6,15 2.460,00€     1.845,00        1.708,33€      1.281,25        

F.io 4 Part. 960 

sub. 26 Deposito P. S1 10,87 4.348,00€     3.261,00        3.019,44€      2.264,58        

F.io 4 Part. 960 

sub. 27 Deposito P. S1 6,65 2.660,00€     1.995,00        1.847,22€      1.385,42        

F.io 4 Part. 960 

sub. 28 Deposito P. S1 11,44 4.576,00€     3.432,00        3.177,78€      2.383,33        

F.io 9 Part. 960 

sub. 38 Abitazione P.2 43,95

Terrazzo P.2 31,50

Balcone P.2 1,85

Scala accesso P.1-2 7,15

56.544,00€    42.408,00       39.266,67€    29.450,00      

TOTALE 

LOTTO 4 640.977,00€  480.736,00€   445.123,00€  333.842,00€  

1° ASTA 3° ASTA
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LOTTO 5 - COMUNE DI OSTRA (AN) – VIA DON ORIONE, 19 - FOGLIO 9 - PARTICELLA 1058  

N. 9 AUTORIMESSE, N. 9 MAGAZZINI/LOCALI DI DEPOSITO, N. 12 UNITA’ IMMOBILIARI IN CORSO DI 
COSTRUZIONE – N. 1 AREA URBANA - Via Don Orione n. 19 – Comune di Ostra (AN) 

1) PROVENIENZA DELL’IMMOBILE E DATI CATASTALI 

Dai controlli e dalle visure effettuate presso l’Ufficio del Territorio di Ancona gli immobili risultano così 
censiti e intestati: 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 2, Categoria F/3 – Unità in corso di costruzione; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 3, Categoria F/3 – Unità in corso di costruzione; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 4, Categoria F/3 – Unità in corso di costruzione; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 5, Categoria F/3 – Unità in corso di costruzione; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 6, Categoria F/3 – Unità in corso di costruzione; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 8, Categoria F/3 – Unità in corso di costruzione; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 9, Categoria F/3 – Unità in corso di costruzione; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 10, Categoria F/3 – Unità in corso di costruzione; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 11, Categoria F/3 – Unità in corso di costruzione; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 12, Categoria F/3 – Unità in corso di costruzione; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 13, Categoria C/2 Classe 2 Consistenza 11 mq. Rendita € 14,20 – Locale 
di deposito; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 14, Categoria C/2 Classe 2 Consistenza 11 mq. Rendita € 14,20 – Locale 
di deposito; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 16, Categoria C/2 Classe 2 Consistenza 20 mq. Rendita € 25,82 – Locale 
di deposito; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 17, Categoria C/2 Classe 2 Consistenza 3 mq. Rendita € 3,87 – Locale di 
deposito; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 18, Categoria C/2 Classe 2 Consistenza 8 mq. Rendita € 10,33 – Locale 
di deposito; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 19, Categoria C/6 Classe 3 Consistenza 15 mq. Rendita € 13,94 – Box; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 21, Categoria C/6 Classe 3 Consistenza 15 mq. Rendita € 13,94 – Box; 

Foglio 9, Particella 1058, subalterno 22, Categoria C/6 Classe 3 Consistenza 15 mq. 
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